堆 头 陈 列 协 议

甲方：XXX超市

乙方：

双方经协商达成以下协议：

1、 乙方在甲方商场排设堆头陈列。

2、 堆头陈列位置：                                     。
3、 堆头尺寸：                                          。

4、 陈列时间：     年   月   日至      年   月   日。

5、 陈列要求：      年   月   日至      年   月    日。

6、 乙方共付堆头费      元整（       元）。

7、 付款日期：     年   月   日。

8、 本协议一式两分，双方各执一份。

甲方：XXXX超市            乙方：

（签章）

（签章）